Zinātniskās pētniecības darba vērtēšanas veidlapa.
Informācija par skolēnu un zinātniskās pētniecības darbu:
	Skolēna vārds, uzvārds
	

	Zinātniskās pētniecības darba nosaukums
	

	Zinātņu sekcija
	



Vērtēšanas parametri: 2 – atbilst prasībām, 1 – daļēji atbilst prasībām, 0 – neatbilst prasībām.

	Kritērijs
	Punkti
	Komentāri

	1. Prezentācija – maksimums 6 (3x2) punkti

	1.1.  Prezentācija (vizuālais materiāls) ir atbilstoša darba saturam, strukturēta, loģiska, saprotama, vizuāli viegli uztverama un pārliecinoša.
	
	

	1.2.  Autora uzstāšanās papildina demonstrēto vizuālo materiālu (prezentācija, stends).
	
	

	1.3.  Prezentācija iekļaujas noteiktā laika ierobežojumā. Autors darbu prezentē brīvi un pārliecinoši, nelasot no piezīmēm.
	
	

	2. Atbildes uz jautājumiem, parādot autora prasmi orientēties pētījumā un to argumentēt - maksimums 2 punkti

	2.1. Skaidra, kodolīga, pārdomāta atbilde uz jautājumiem. Spēja interpretēt darba rezultātus arī citos (ar darbu tieši nesaistītos) kontekstos.
	
	

	Gala vērtējums (maksimums 8 punkti):
	
	

	Recenzenta vērtējums (maksimums 36 punkti):
	
	

	Kopā (maksimums 44 punkti):
	
	




ZPD vērtēšanas skala

	Balles
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Punkti
	1-4
	5-9
	10-14
	15-20
	21-25
	26-30
	31-34
	35-38
	39-41
	42-44
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